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Beilage   8.3.12
Aufgestellt Amts-/DienstbezeichnungUnterschrift

LTRDirDietrich

 Berlin, den

 

 

Dipl.-Ing. Witan, Projektleiter

bearbeitet

 

 

Zeichnung Amts-/DienstbezeichnungUnterschrift

Im Auftrag

 

 

Amt

OrgEinh

AB

BWaStr

Nr ZB

Kilometer

Objektbenennung

Objektteil

Einzelheit

ObjektidentNr.

Unterschrift, Funktionsbez.

Entwurf Nr. Maßstab

Blatt-Nr.

OBObjekt-

Teil ZKOArt

hochrechts

KoordinatenS

Die Übereinstimmung mit der Ausführung wird bestätigt:

Zeichnung Nr.

Datum

DVtU-Identifikation

DVtU-Index

Planfeststellung

110111

67731      

   

 

   

 

 

 BLN - 1 - 5/9-  

Fahrrinnenanpassung Berliner Nordtrasse

 

 

 

 

 

Marburger Straße 10

10789 Berlin

Tel.  030 / 21304-0

Fax. 030 / 21304-144

Pöyry Deutschland GmbH

 

Wasserstraßen-Neubauamt Berlin

BOR'in

BOR'in

Barth

Bogumil

gez. Dietrich

gez. Barth

gez. Bogumil

01.12.2015

gez. i. A. Witan

Bestand

Legende

Leitungen

davor/geschnitten/dahinter

WSV-Eigentumsgrenze

Neubauten und Planungen

Planfeststellungsverfahren sind

die nicht Bestandteil dieses

Neubau

Auftrag

Sohlsicherung

Abtrag/Abriss

MW

SOW

UHW

oberer Betriebswasserstand

unterer Betriebswasserstand

Mittelwasser

Spree-Oder-Wasserstraße

Untere Havel-Wasserstraße

OBW

UBW

Hinweis auf Nebengewässer

Verankerung/Nachverankerung

Graben

HOW Havel-Oder-Wasserstraße

Kabel/Leitungen

Kabel/Leitungen

Kabel

davor/geschnitten/dahinter

vorhabenbedingt anpassen

ersatzlos rückbauen

Wasserlinien

Projekthöhe

Station

Projektstation

Höhe

(linkes Ufer)

(rechtes Ufer)
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Sollsohle 25,70 m ü. NN
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BWu = 29,20 m ü. NN MW = 29,40 m ü. NNBWu = 29,20 m ü. NN

UHW-km 1,011Ostufer
Westufer

23,00 m ü. NN

Weg

BWo = 30,05 m ü. NN

MW = 29,40 m ü. NN

Wellenschutzwand

2
7
,1
7

 
 
2
3
,3

7
 
 
 
 
2
5
,7

0

1:10

Z
a
u
n

Z
a
u
n

Z
a
u
n

15
,6

7
 
 
 
 
2
5
,7

0

BWo = 30,05 m ü. NN

Schlangengraben


